
「 大 人 の 休 日 倶 楽 部 」 
入 会 キ ャ ン ペ ー ン 実 施 中 ！ 

2017年12月18日～2018年1月26日 

今なら抽選でおいしい東北 
   プレゼント！！ 

 期間中に、大人の休日倶楽部パスとびゅう宿泊プランを
合わせてご購入いただいたお客さまに先着で 

大人の休日倶楽部特製「燕アイスクリームスプーン」
を差し上げます！ 

 

2017年11月23日（木）～2018年1月26日（金） 

東日本     15,000円 
東日本・北海道     26,000円 

●お申込みの際には別途お渡しする詳細旅行条件書をお受け取りになり十分にお読みください。 
●キャンペーン詳細など詳しくは、びゅうプラザ係員にお尋ねください。 

で 

即日入会 
承ります！  

※店舗により数に限りがございます。 

長野県内5店舗≪びゅうプラザ上諏訪駅・びゅうプラザ松本駅・びゅうプ                                    
ラザ上田駅・びゅうプラザ長野駅・びゅうプラザ中込駅≫ 

「パス旅プラン」ご購入
の方には、更に『大人の
休日倶楽部特製ポスト
カードセット』を進呈い
たします！ 

固いアイスもすくいやすい！ 
熱伝導のよいアルミ製で、手の熱をス
プーンに伝え溶かしてすくう、アイス用
スプーン。バターをすくうにも便利！ 

※写真はイメージです。 
※色は選べません 

４日間 

５日間 

 会員限定！ 枚数限定！ 

利用期間 2018年1月18日～1月30日 

掲載の内容は2017年11月17日現在の情報です。 


